
Dodatečné informace k ZD-1

ZMR17/2010 „Komplexní analýza, návrh a provedení optimalizace webu 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv www.sukl.cz“

Otázka:

Žádáme o podrobnější informace k zakázce respektive upřesnění předmětu výběrového řízení 
uvedené zakázky:
a) Co zamýšlíte optimalizací. Představujete si SEO či zvýšení efektivity a nastavení metrik, nebo 

něco úplně jiného?
b) Jaké jsou Vaše cíle ohledně portálu? Co je účelem projektu?
c) Pokud bychom získali tuto zakázku, poskytne nám společnost QCM plný přístup do systému 

Marwel + všechny ostatní potřebné údaje?

Odpověď:

Optimalizací je primárně myšleno zvýšení uživatelského komfortu návštěvníka stránek. Stránky 
www.sukl.cz jsou ve stávající podobě v provozu již od roku 2008 a od této doby byly pouze přidávány 
nové články, ale neřešila se funkčnost a přístupnost stránek. Součástí požadavku je tedy např. i 
úprava rozvržení rubrik, které už v současnosti nemusí být pro návštěvníka přehledné. 
SEO není primárním požadavkem zakázky.
Účelem webu www.sukl.cz je být zdrojem kompletních informací o lékové problematice v ČR určených 
pro odbornou veřejnost.
Vysoutěženému dodavateli bude vytvořen účet s možností editace stránek pomocí redakčního 
systému Marwel.

V Praze dne 5.8.2010




